
Übersicht

Drainagerohr, Typ
Perforiert, umwickelt mit
PP450 gr/m²
Produktnummer:  0380069-50 

Adresse:
Siemensweg 4
70794 Filderstadt
Deutschland

Kontakt:
Telefon: +49 711 995 855
- 50
Fax: +49 711 995 855 - 79
E-Mail: info@liquipipe.de

Rechtliches:
Amtsgericht Stuttgart
HRB 760136
USt-ID-Nr.:
DE815685341

Erstellt am 16.05.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop. 
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel
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Preis

245,14 €*
Inhalt:  50 Laufende(r) Meter  (4,90 €* / 1 
Laufende(r) Meter) 

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Optionen

Größe

50 mm

60 mm

65 mm

80 mm

100 mm

Anschluss

Klick Muffe x Glatt

Länge

50 m

100 m

150m

200

Typ

Perforiert, umwickelt mit PP450

Werkstoff

PVC-U

Farbe

Gelb
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Beschreibung

Drainagerohr, Typ Perforiert, umwickelt mit PP450 gr/m²

Werkstoff: PVC-U

Produktinformationen

Größe: 50 mm, 60 mm, 65 mm, 80 mm, 100 mm

Anschluss: Klick Muffe x Glatt

Länge: 50, 100 m, 150, 200

Typ: Perforiert, umwickelt mit PP450

Werkstoff: PVC-U

Farbe: Gelb
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